MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE
CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CREAD

EDITAL Nº 10/2023 CREAD/GABR/REITORIA-IFCE

Processo Seletivo para coordenador(a)-geral e coordenador(a)-adjunto(a) do Programa
Universidade Aberta do Brasil (UAB)

ANEXO III

DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

Declaro, para os devidos fins, que, em função das atividades desenvolvidas, o(a) servidor(a)
, matrícula SIAPE n° ,

trabalha horas diárias, totalizando horas semanais.

Atenciosamente,

, de de 20

[Local e data]

[Assinatura da chefia imediata]